РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ муниципального образования

«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» Ульяновской области

Р Е Ш Е Н И Е

26 мая 2021 года                                         р. п. Радищево                                                                           № 5/47
О внесении  изменения в решение Совета депутатов муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области от 13.12.2017 № 72/616
Совет депутатов муниципального образования «Радищевский район» решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области от 13.12.2017 № 72/616 «О передаче осуществления части полномочий муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области муниципальному образованию Дмитриевское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области по решению вопросов местного значения» следующее изменение:
1) в пункте 2 части 1 слова «осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населённых пунктов поселения» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования
«Радищевский район»                                                                        В.Н.Родионов